
UCHWAŁA NR XXXVIII/237/2022 
RADY GMINY TŁUCHOWO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu 
ich pobierania 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm. ) w związku z art. 17 ust. 1 pkt.11, art. 50 ust. 6 oraz art. 96 ust. 4 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( t .j. Dz. U. z 2021 r., poz.2268 z późn. zm. ) 

Rada Gminy Tłuchowo 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/97/2016 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie „określenia 
zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania” zmienionej uchwałą Nr XXX/221/2018 Rady Gminy 
Tłuchowo z dnia 14 listopada 2018 r. „ zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zasad przyznawania 
i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 
od opłat i trybu ich pobierania” i uchwałą nr XI/66/2019 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 26 listopada 2019 r. 
„zmieniającą chwałę w sprawie określenia zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich 
pobierania” oraz uchwałą nr XIX/101/2020 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 27 października 2020 r. 
„zmieniającą chwałę w sprawie określenia zasad przyznawania i odpłatności z a usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich 
pobierania” oraz uchwałą nr XXVII/165/2021 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 30 listopada 2021 r. „ zmieniającą 
uchwałę w sprawie określenia zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania” oraz uchwałą nr 
XXVIII/183/2021 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 30 grudnia 2021 r. „w sprawie zmiany uchwały 
zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich 
pobierania”, wprowadza się następujące zmiany : 

1) w § 6. 1 otrzymuje brzmienie 

„§ 6. 1. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych ustala się w kwocie 23,50 zł.”; 

2) w § 6. 2 otrzymuje brzmienie 

„§ 6. 2. Koszt jednej godziny specjalistycznych usług opiekuńczych ustala się w kwocie  100,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tłuchowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 826F136B-60E1-4985-9046-701E28F49DFB. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wioletta Kuczmarska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 826F136B-60E1-4985-9046-701E28F49DFB. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


